
 1 

Výpis ze zápisu 
z 88. schůze Rady města Šlapanice konané dne 16.10.2013  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
1. Smlouva o dílo č. SOD-2013-28 na výkon autorského dozoru pro akci „Revitalizace 

městského parku ve Šlapanicích“  
Usnesení: RM schvaluje  Smlouvu o dílo č. SOD-2013-28 na výkon autorského dozoru 

při realizaci akce „Revitalizace městského parku ve Šlapanicích“ 
se společností AGERIS, s. r. o. 

 
2. Smlouva o dílo č. SOD-2013-29 na výkon autorského dozoru pro akci „Zlepšení tepelně 

technických vlastností obálky budovy radnice města Šlapanice“ 
Usnesení: RM schvaluje  Smlouvu o dílo č. SOD-2013-29 na výkon autorského dozoru 

při realizaci akce „Zlepšení tepelně technických vlastností obálky budovy 
radnice města Šlapanice“ s Ing. arch. Ivo Badalem 

 
3. Smlouva o dílo č. SOD-2013-30 na výkon autorského dozoru pro akci „Revitalizace zeleně 

parčíků Šlapanice – ul. Čechova“ 
Usnesení: RM schvaluje  Smlouvu o dílo č. SOD-2013-30 na výkon autorského dozoru 

při realizaci akce „Revitalizace zeleně parčíků Šlapanice – ul. Čechova“ 
s Ing. arch. Ivo Badalem 

 
4. Zásady a pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu města Šlapanice 
Usnesení: RM odkládá rozhodnutí do 13.11.2013  
 
 
5. Přehled o plnění a čerpání rozpočtu za leden až září 2013       
RM bere na v ědomí bez hlasování.  
 
6. Výběr dodavatele na „Vyhotovení projektové dokumentace pro Víceúčelový atletický areál 
ZŠ Šlapanice v úrovni dokumentace pro provádění stavby a autorský dozor“ 
Usnesení: RM schvaluje  zadávací dokumentaci pro výběr dodavatele na akci 

„Vyhotovení projektové dokumentace pro Víceúčelový atletický areál ZŠ 
Šlapanice v úrovni dokumentace pro provádění stavby a autorský dozor“.  
RM schvaluje  seznam uchazečů k přímému oslovení výzvou k předložení 
cenových nabídek na realizaci dodávky. 
RM jmenuje  komisi pro otevírání obálek a vyhodnocení nabídek ve složení: 
Ing. Jana Seidlová , Ing. Jaroslav Leplt, Ing. Jiří Tlustoš a náhradníky členů 
komise: Ing. Lenka Hanačíková, doc. RNDr. Svatopluk Novák, CSc., Ing. Ivo 
Kouřil. 

 
7. Výběr dodavatele na „Vyhotovení projektové dokumentace Revitalizace návsi 

v Bedřichovicích – Bedřichovice nad Temží“ v úrovni dokumentace pro provádění 
stavby a autorský dozor“ 

Usnesení: RM schvaluje  zadávací dokumentaci pro výběr dodavatele na akci 
„Vyhotovení projektové dokumentace Revitalizace návsi v Bedřichovicích – 
Bedřichovice nad Temží“ v úrovni dokumentace pro provádění stavby a 
autorský dozor.  
RM schvaluje  seznam uchazečů k přímému oslovení výzvou k předložení 
cenových nabídek na realizaci dodávky. 
RM jmenuje  komisi pro otevírání obálek a vyhodnocení nabídek ve složení: 
Ing. Jana Seidlová, Ing. Jaroslav Leplt, Ing. Jiří Tlustoš a náhradníky členů 
komise: Ing. Lenka Hanačíková, Bc. Ivan Vavro, Ing. Jiří Tomášek. 

 
8. Rozpočtové opatření č. 14/2013              



 2 

Usnesení: RM provedla  rozpočtové opatření č. 14/2013 se zvýšením celkových příjmů i 
výdajů ve shodné výši o 773.400 Kč v rozsahu bodů 1) až 4) a doporu čuje ho ZM ke 
schválení.   
 
9. VH společnosti SATESO, s. r. o. 
Usnesení: RM v působnosti valné hromady společnosti SATESO, s. r. o. schvaluje 

program jednání. 
RM v působnosti valné hromady společnosti SATESO, s. r. o. IČ: 60746718 
- schvaluje společnost CTS-servis, a. s. jako dodavatele na akci „Separace 

a svoz bioodpadů ve městě Šlapanice“, 
- schvaluje  kupní smlouvu se společností  CTS-servis, a. s. 

 
10. Mandátní smlouva č. MM-2013-06 na TDI 
Usnesení:  RM schvaluje  Mandátní smlouvu č. MS-2013-06 pro výkon technického 

dozoru investora na stavby Šlapanice, ul. Jungmannova, komunikace – 
obratiště, Šlapanice – rekonstrukce komunikace na ul. K. Čapka a Šlapanice 
– chodník v ul. Ponětovská s Ing. Jiřím Hlávkou 

 
11. Vyřazení majetku  
Usnesení: RM schvaluje,  na základě doporučení škodní a likvidační komise, vyřazení 

z majetku města inventáře uvedeného v příloze originálu tohoto zápisu 
v hodnotě 246.751,90 Kč (pořizovací cena), z důvodu neupotřebitelnosti. 

 
12. Česká pošta, s. p. – žádost o prominutí valorizace a úpravu výše nájemného 
Usnesení: RM zamítá žádost České pošty, s. p. o prominutí valorizace a úpravu 

nájemného za nebytové prostory. 
 
13. Sejmutý záměr č. 17/2013 
Usnesení: RM doporu čuje ZM ke schválení  prodej části (314 m²) pozemku p. č. 3387/1 

v k. ú. Šlapanice u Brna, odděleného GP pro změnu hranic pozemků č. 2711-
10/2013 jako parcela č. 3387/1 díl „a“, fyzické osobě za cenu stanovenou 
dohodou ve výši 182 Kč/m². Náklady na vklad vlastnického práva do KN hradí 
kupuijící.   
RM ukládá  KT vypracovat kupní smlouvu s žadatelem na prodej pozemku 
podle schválených podmínek. 

 
14. Souhlas s uložením vodovodní přípojky, Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene č. BS-2013-24   
Usnesení:  RM uděluje souhlas  vlastníka pozemku s uložením vodovodní přípojky do 

části pozemku p. č. 1108 pro nemovitost na pozemku p. č. 1092, vše v 
k. ú. Šlapanice u Brna. 
RM schvaluje  Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
č. BS-2013-24 se fyzickou osobou pro uložení vodovodní přípojky ke stávající 
nemovitosti na pozemku p. č. 1092, vše v k. ú. Šlapanice u Brna.   

 
15. Žádost o prodej parcely č. 2120/20 v k. ú. Šlapanice u Brna   
Usnesení: RM ukládá OISM zveřejnit záměr na prodej pozemku p. č. 2120/20 (46 m²) 

v k. ú. Šlapanice u Brna. 
 
16. ELMOZ, a. s. – žádost o vyjádření k akci „Šlapanice, Bedřichovická, příp. NN, Zeman“, 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. BS-2013-25 



 3 

Usnesení:  RM uděluje souhlas  vlastníka pozemku s uložením přípojky k elektrické 
energii do části pozemků p. č. 399/1 a p. č. 400/1 pro nemovitost na 
pozemcích p. č. 416/1, 416/2, 417/1, 417/2, 417/3, vše v k. ú. Šlapanice u 
Brna. 
RM schvaluje  Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
č. BS-2013-25 se společností E.ON Česká republika, s. r. o. zastupující 
společnost E.ON Distribuce, a. s. pro uložení přípojky k elektrické energii do 
pozemků města Šlapanice p. č. 399/1 a p. č. 400/1 k nemovitosti navržené 
na pozemcích p. č. 416/1, 416/2, 417/1, 417/2 a 417/3, vše v k. ú. Šlapanice 
u Brna.   

 
17. Žádost o zpřesnění hranice pozemků  
Usnesení: RM bere na v ědomí  návrh vlastníků pozemků p. č. 2883/1, 2885/1, 2885/3 a 

2887/1 na zpřesnění společné hranice s pozemkem p. č. 2853 (polní cesty), 
vše v k. ú. Šlapanice u Brna, ve vlastnictví města Šlapanice, formou 
souhlasného prohlášení vlastníků o shodě na průběhu hranic pozemků, ve 
smyslu ust. § 85 odst. 6 vyhl. č. 26/2007 (katastrální vyhláška) a ukládá  
OISM předložit souhlasné prohlášení ke schválení v ZM . 

 
18. Plán zimní údržby místních komunikací ve městě Šlapanice a místní části Bedřichovice 

2013-2014            
Usnesení:  RM schvaluje  Plán zimní údržby místních komunikací ve městě Šlapanice a 

místní části Bedřichovice pro zimní období 2013-2014 včetně příloh 1 až 4. 
 
19. Telefónica Czech Republic, a. s. – Dodatek č. 3 k Rámcové smlouvě č. VS/163135 
Usnesení: RM schvaluje  Dodatek č. 3 k Rámcové smlouvě číslo VS/163135 

s Telefónica Czech Republic, a. s. 
 
20.  MV-ČR – Darovací  smlouva MV-98776-1/KAP-2013   
Usnesení: RM schvaluje Darovací smlouvu č. MV-98776-1/KAP-2013 na bezúplatný 

převod vlastnického práva k majetku – technice pro zajištění přenesené 
působnosti státní správy na úseku správních a dopravních agend do 
vlastnictví města Šlapanice s účinností od 01.01.2014. Účetní hodnota daru je 
599.725,29 Kč. 

 
 


